

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "СтройТрансНефтеГаз" (АО "СТНГ")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	495	495	0	341	89	65	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1015	1015	0	686	181	148	0	0	0
из них женщин	103	103	0	102	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Обособленное подразделение АО "СТНГ" в Жигаловском районе																						
	<i>Администрация</i>																						
25 746	Заместитель директора по линейному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Служба корпоративной защиты</i>																						
	<i>Отдел экономической безопасности</i>																						
25 656	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

25 655	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 654	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 645	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 646	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 651	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 650	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 649	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 648	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 647	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 653	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 657	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 652	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 644	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 840	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 839	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 838	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 837	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Аналитическая группа																							
25 861	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа мониторинга и кон- троля																							
25 862	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел защиты имущества и координации охранной дея- тельности																							
25 852	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 850	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 841	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 848	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 851	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 845	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 846	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 853	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 847	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 854	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 855	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 849	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 856	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 857	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 858	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 859	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 860	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 842	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 843	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 844	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление безопасности про-																							

	<i>изводства</i>																						
	<i>Группа безопасности производств</i>																						
25 745	Специалист по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 585	Специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Управление контроля качества</i>																						
25 699	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 698	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа контроля качества</i>																						
6 663	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел качества</i>																						
25 700	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Строительная лаборатория</i>																						
16 746	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 701	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа медико-санитарного обеспечения</i>																						
25 836	Старший фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 308	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Управление жизнеобеспечения</i>																						
	<i>Группа по договорной работе и отчетности</i>																						
25 809	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 436	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел организации питания УВПГ-1</i>																						
24 444	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 822	Кондитер 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 206	Мойщик посуды 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19 870	Мойщик посуды 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 810	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 344	Обработчик информационных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 336	Пекарь 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 335	Пекарь 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 338	Пекарь 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 442	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 441	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 438	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 443	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 439	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 440	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 813	Повар 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 814	Повар 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

24 307	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел комплектации проект- ными материально- техническими ресурсами																						
24 305	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 306	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел контроля поставок материально-технических ресурсов																						
20 340	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление механизации и транспорта																						
25 697	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 940	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел обеспечения																						
25 807	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 806	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа учета и хранения за- пасных частей																						
25 742	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 743	Стропальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Диспетчерская группа УКПГ-1																						
25 744	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Механизированная колонна УКПГ-1																						
	Механизированная колонна №1 УКПГ-1																						
19 391	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25 411	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
23 272	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25 316	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25 317	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19 390	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
23 647	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19 611	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19 612	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19 613	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19 614	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19 615	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Механизированная колонна №2 УКПГ-1																						
24 395	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 900	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21 557	Машинист компрессорных установок 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

25 470	Машинист компрессорных установок 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 471	Машинист компрессорных установок 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 241	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 129	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 217	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 511	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 512	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 240	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17 493	Механик колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
12 704	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Механизированная колонна №3 УКПП-1																						
25 747	Водитель вездехода 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25 748	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21 946	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25 432	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25 433	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20 247	Водитель погрузчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
23 980	Машинист автогрейдера 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20 246	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25 643	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19 444	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25 320	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25 319	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25 318	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19 514	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
17 105	Машинист экскаватора 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25 642	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22 908	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

	ряда																						
17 531	Машинист экскаватора 7 раз- ряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17 534	Машинист экскаватора 7 раз- ряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25 339	Машинист экскаватора 7 раз- ряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25 343	Машинист экскаватора 7 раз- ряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22 701	Машинист экскаватора 6 раз- ряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25 341	Машинист экскаватора 7 раз- ряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25 342	Машинист экскаватора 7 раз- ряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17 050	Машинист экскаватора 7 раз- ряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19 413	Машинист экскаватора 8 раз- ряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25 340	Машинист экскаватора 8 раз- ряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20 527	Машинист электросварочного передвижного агрегата с дви- гателем внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 528	Машинист электросварочного передвижного агрегата с дви- гателем внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 749	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Механизированная колонна №4 УКПГ-1																						
17 575	Водитель автомобиля с правом работы на гидроманипуляторе 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
17 572	Водитель автомобиля с правом работы на гидроманипуляторе 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
17 160	Водитель автомобиля с правом работы на гидроманипуляторе 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21 560	Машинист автовышки и авто- гидроподъемника 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20 504	Машинист автовышки и авто- гидроподъемника 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25 750	Машинист крана автомобиль- ного 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

23 270	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Механизированная колонна №5 УКПГ-1																						
25 423	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20 306	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25 424	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25 425	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25 426	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25 427	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25 428	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25 429	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25 430	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25 431	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20 281	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
23 571	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20 249	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 751	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Ремонтно-механические мастерские УКПГ-1																						
12 803	Механик по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 801	Механик по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 739	Плотник 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25 416	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19 777	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 126	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 128	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 414	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 326	Слесарь по ремонту автомобилей 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22 503	Слесарь по ремонту автомобилей 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 323	Слесарь по ремонту автомобилей 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 324	Слесарь по ремонту автомобилей 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 325	Слесарь по ремонту автомобилей 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17 022	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

25 740	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 432	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 433	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 741	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Отдел эксплуатации																						
25 803	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 804	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 805	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Лаборатория неразрушающего контроля																						
20 372	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
20 363	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 440	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 441	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 442	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 434	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 436	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 435	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 445	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
20 401	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
20 376	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
20 373	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 437	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 444	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 448	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 446	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 438	Дефектоскопист рентгено-,	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

	гаммаграфирования 6 разряда																						
25 439	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 450	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 447	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 449	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
23 606	Лаборант неразрушающих методов контроля 4 разряда	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел безопасности дорож- ного движения</i>																						
24 434	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 435	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 769	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел бухгалтерского учета</i>																						
25 831	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Управление складского хозяй- ства и логистики</i>																						
	<i>Отдел входного контроля</i>																						
8 029	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22 375	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22 851	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел складского учета</i>																						
25 826	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 827	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 828	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 829	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Служба главного геодезиста</i>																						
	<i>Отдел геодезического кон- троля</i>																						
25 808	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел производства геодези- ческих работ</i>																						
20 783	Техник-геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 788	Техник-геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Управление подготовки произ- водства</i>																						
	<i>Отдел подготовки производ- ства по линейному и дорож- ному строительству</i>																						
25 776	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел подготовки производ- ства по технологическим ра- ботам</i>																						
25 777	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

	работам																						
20 493	Инженер 2 категории по производственно-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 464	Инженер 2 категории по производственно-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно-технический отдел по спецработам																						
20 338	Ведущий инженер по производственно-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17 933	Инженер 1 категории по производственно-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно-технический отдел по технологическим работам																						
20 492	Инженер 2 категории по производственно-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 580	Техник по производственно-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба главного энергетика																						
25 823	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 824	Инженер-энергетик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 345	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 241	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление линейного строительства																						
25 752	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 756	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 755	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 754	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 753	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок земляных и дорожных работ УКПГ-1																						
25 356	Дорожный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 354	Дорожный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 483	Дорожный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21 895	Дорожный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21 894	Дорожный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

	УКПГ-1																						
25 864	Каменщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 863	Каменщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
22 116	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 346	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24 310	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24 311	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24 309	Стропальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 865	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
20 840	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
25 469	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
20 846	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
20 222	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Участок технологических и изоляционных работ УКПГ-1																						
25 490	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 463	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 462	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 461	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 460	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 459	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 458	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 457	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
21 925	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 456	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

20 482	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
23 269	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 759	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25 499	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22 593	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25 757	Старший производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25 758	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
25 760	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
21 374	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Управление по общестроительным работам																						
25 694	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок бетонных работ УКПП-1																						
25 641	Бетонщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок отделочных работ УКПП-1																						
25 702	Штукатур 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок отделочных работ УКПП-2																						
25 773	Штукатур 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок по строительству внутриплощадочных проездов УКПП-1																						
24 339	Вальщик леса 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
24 340	Вальщик леса 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20 336	Вальщик леса 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
23 849	Дорожный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 868	Дорожный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 850	Дорожный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 843	Дорожный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 447	Дорожный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 449	Дорожный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 260	Дорожный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 525	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 524	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

25 523	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 522	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 904	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 518	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 396	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 942	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 526	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 521	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 520	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 519	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 527	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 944	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 943	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 939	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 936	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 932	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 931	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 929	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 928	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 927	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 925	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 920	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 911	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 910	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 143	Дорожный рабочий 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 515	Дорожный рабочий 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 514	Дорожный рабочий 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 509	Дорожный рабочий 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 510	Дорожный рабочий 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 104	Дорожный рабочий 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 852	Дорожный рабочий 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 800	Плотник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25 774	Плотник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20 700	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 722	Старший производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20 757	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 775	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Участок строительно-монтажных работ УКПГ-1																						
20 590	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24 429	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24 430	Монтажник технологических	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

	трубопроводов 6 разряда																						
25 695	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 696	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление по спецработам																						
	Участок по монтажу и настройке оборудования связи УКПП-1																						
25 787	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 791	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 800	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 788	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 795	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 801	Электромонтажник по кабельным сетям 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 345	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 346	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 805	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 344	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 343	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 811	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 809	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 793	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 792	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	ванию 6 разряда																						
25 794	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 790	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 789	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 798	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 797	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 799	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 796	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Участок по монтажу контрольно измерительных приборов и автоматике и автоматизации УКПГ-1																						
24 304	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 713	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 715	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 719	Стропальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21 182	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7 027	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 810	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 812	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21 844	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 725	Электромонтер охранно-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	пожарной сигнализации 4 раз- ряда																						
25 722	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 720	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 721	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 716	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 717	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 718	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 723	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 724	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок по строительству воздушных линий и кабельных линий связи УКПГ-1																						
20 541	Монтажник по монтажу сталь- ных и железобетонных кон- струкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
21 214	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 704	Сварщик термитной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
23 988	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 705	Стропальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 409	Электромонтажник по сило- вым сетям и электрооборудо- ванию 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 410	Электромонтажник по сило- вым сетям и электрооборудо- ванию 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19 558	Электромонтажник по сило- вым сетям и электрооборудо- ванию 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21 308	Электромонтажник по сило- вым сетям и электрооборудо-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	ванию 5 разряда																						
25 706	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 703	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
22 893	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Участок электромонтажных работ и электрохимической защиты УКПП-1																						
20 495	Кладовщик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 549	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 708	Монтажник приборов и аппаратуры автоматического контроля, регулирования и управления 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 999	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 992	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21 221	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 707	Сварщик термитной сварки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
23 569	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21 850	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21 951	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22 112	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22 140	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21 991	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 710	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	дования 3 разряда																						
25 709	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 397	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24 396	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 989	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 711	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25 712	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
23 155	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Управление по технологическим работам																						
	Участок технологических работ УКПГ-1																						
21 158	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
13 280	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление турбомонтажных работ																						
	Участок турбо-монтажных работ																						
25 762	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25 761	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25 763	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25 764	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25 765	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25 766	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25 767	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

25 768	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Обособленное подразделение АО "СТНГ" в Мирнинском районе																						
	Планово-экономический отдел																						
25 877	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Обособленное подразделение АО "СТНГ" в Олекминском районе																						
	Комплексно-технологический поток №3																						
	Сварочно-монтажный участок																						
23 188	Газорезчик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да